АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2020 г. № 44
     пос. Копенкина
О присвоении  адреса
земельному участку
кадастровом квартале

36:27:0980009
    В соответствии   с Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением сессии Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 23.03.2015 г. № 239 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, адресном реестре Копенкинского сельского поселения», рассмотрев Постановление администрации Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.04.2020 г. № 284 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0980009 администрация Копенкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить земельному участку, площадью 8864 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 36:27:0980009, относящегося к категории земель: «Земли сельскохозяйственного назначения», в территориальной зоне: «Территория сельскохозяйственных угодий в границах земель сельскохозяйственного назначения» (СХ/1), с разрешенным использованием: ведение огородничества, находящийся вне границ населенных пунктов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области. адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Копенкинское сельское поселение, кадастровый квартал 36:27:0980009,
№ 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения Н.Н .Омельченко
 Глава  Копенкинского
 сельского поселения                                                                                   Н.Н.Омельченко